
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна 

по вулиці Франка, 1 
 

 

Розглянувши звернення настоятеля церкви Свято-Андріївської парафії 

міста Старокостянтинів Хмельницької єпархії Української Православної Церкви 

Карташова Михайла Васильовича від 23 травня 2018 року, правовстановлюючі 

документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від      

25 травня 2018 року № 083, керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

07 червня 2018 року  Старокостянтинів   №180 п. 2 

Присвоїти будівлі церкви Релігійної організації «Релігійна громада Свято-

Андріївської парафії міста Старокостянтинів Хмельницької єпархії Української 

Православної Церкви» адресу вулиця Франка, 1. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 

 


